.n. 
Item recepi a Tomace Venture unum librum in cartis banbuçinis, 
continentem in sse precetarum, rellacionum et aliarum diversarum 
scripturarum, continentem in sse viginti quatuor cartas, signatum 
per44I B 

.n. 
Item recepi a dicto Tomace unum librum in cartis banbuçinis inqui
sicionum et citacionum, precetorum et aliarum diversarum scriptu
ratum, continente (st"c) in sse septuaginta quinque cartas, signa
tum C 

(c.87v. ) 

.n. 
Item a Martino Bagnatoli [ . . .  ] unum instrumentum quorumdam 
pactorum factotum inter Comune Bononie et Comune Prati, scrip-

438 «ad manus Nicolai de Boromeis>>] posto nel sublineo. 
439 <<super bonis Lambertaciorum tempore domini Guelfi»] posto nel sublineo. 
440 «tempore domini Guelfi de Odonibus capitanei>>] posto nel sublineo. 
441 «tempore domini Guelfi de filiis Odonum per dictos presidenteS>>] posto sul 
marg. sin. 

k<l) 

k<l)f 

kp<l) 

k<l)f 

kpf 

Inventan'o 

tum manu Scotti quondam Geraldi de Sancto Germano, signatum 
signo D 

.n. 
Item a Petro Bambaglolo notario duas provisiones factas per domi
num Oldolinum de Mandello in tercio Regimine, scriptas manu pre
dicti Petri, signatum E 

.n. 
Item a Bernardino Bambugii notario, unum ex provisionibus, scrip
tum manu J a co bini Mathei, notarii su per testibus ex autentica dicti 
Bernardini, octo cartarum scriptarum, signatum signo442 ;_J 
.n. 
Item a Petro domini Egidii de Saragotia notario duos quaternos 
scripturatum factarum cum civitate Florentie occassione compro
missi facti in Comune Florentie per Comune Bononie et marchiones, 
scriptum manu Arighiti filii Meti de Tintis, per eum exemplatos ex 
autentica Bonsignorentis Hostesani notarii tunc Prioris et Vexilliferi 
Florentinorum, continentes in se inter scriptas et non scriptas sede
cim cartas, signatum F 

.n. 
Item a domino Petro Melino unum librum provissionum scriptarum 
per eum in M CC LXXXXVII, indictione decima et factarum per 
certos Arlçianos et consules Comunis et populi Bononie, continen
tem in se inter scriptas et non scriptas LII cartas, signatum si-
gno G 

.n. 
Item a predicto unum librum conpensationum militum quarterii 
porte443 Ravenatis, scriptum per eum in M CC LXXXXVIII, indie
tione undecima, ad banchum domini Adigherii de Algardis, conti
nentem in se CCLXX cartas inter scriptas et non, signatum si-

bR c 

bR eh 

bR eh 

bR eh 

gno H bRch 

.n. 
Item unum alium librum a predicto domino Petro reformationum 
Conscilii populi, factum in M CC LXXXV indictione XV, tempore 
domini Ubaldi de Interminellis Capitanei populi Bononie, continen
tem in se inter scriptas et non scriptas centum cartas, signatum si
gno I